
Segel-Club-Ribnitz e. V.

LJM MV 2023 Ribnitz

Gesamtergebnis
Wettfahrten: 1-5

02.09.2023 - 03.09.2023

Bootsklasse:: Ilca 6
Low-Point
ausgesch. Wettfahrten: 5 WF mit 1 Streicher
Wettfahrtleiter: Bernd Winter
Stellv. Wettfahrtleiter: Paul Werner 
Schiedsobmann: Carsten Clauser 
Jury: Dirk Zilius 
Jury: Erik Zilius 
Jury: Klaas Krüger
08.09.2023 - 13:38:15

+Logosrechts

Gruppe(1.0) Gesamt (Class) Wettfahrten: 1.R., 2.R., 3.R., 4.R., 5.R. (1 Streicher:) 

G-Pl SEGELNR STEUERMANN CLUBNR Pl(1.R.) Pkt(1.R.) Pl(2.R.) Pkt(2.R.) Pl(3.R.) Pkt(3.R.) Pl(4.R.) Pkt(4.R.) Pl(5.R.) Pkt(5.R.) G-PKTE G-Pl

1 GER 210151 Till Kollrep MV002 2 2,00 1 1,00 1 1,00 UFD 25,00 5 5,00 9,00 1

2 GER 220564 Lorenz Hackbusch MV007 1 1,00 2 2,00 7 7,00 1 1,00 6 6,00 10,00 2

3 GER 219553 Neele Luisa Nagel MV012 3 3,00 3 3,00 2 2,00 4 4,00 3 3,00 11,00 3

4 GER 221914 Jesse Mo Mett MV020 5 5,00 4 4,00 20 20,00 3 3,00 1 1,00 13,00 4

5 GER 215182 Leo Conradt MV008 UFD 25,00 6 6,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00 13,00 5

6 GER 210898 Karoline Rummel MV012 6 6,00 5 5,00 4 4,00 6 6,00 10 10,00 21,00 6

7 GER 219937 Mattes Hamann MV003 4 4,00 8 8,00 9 9,00 UFD 25,00 4 4,00 25,00 7

8 GER 217595 Theodor Schwanebeck MV007 UFD 25,00 12 12,00 5 5,00 7 7,00 7 7,00 31,00 8

9 GER 220385 Thorsten Wyk N191 13 13,00 13 13,00 6 6,00 5 5,00 9 9,00 33,00 9

10 GER 197183 Joos Heinemann MV007 15 15,00 7 7,00 13 13,00 8 8,00 8 8,00 36,00 10

11 GER 203250 Michel Qual MV026 12 12,00 9 9,00 8 8,00 9 9,00 11 11,00 37,00 11

12 GER 213839 Andre Schaumlöffel MV059 7 7,00 10 10,00 12 12,00 16 16,00 13 13,00 42,00 12

13 GER 168778 Ole Rosien MV012 10 10,00 11 11,00 14 14,00 11 11,00 18 18,00 46,00 13

14 GER 11 Sören Liebick MV008 8 8,00 16 16,00 19 19,00 10 10,00 15 15,00 49,00 14

15 GER 197216 Kilian Bremer MV012 16 16,00 15 15,00 10 10,00 12 12,00 12 12,00 49,00 15

16 GER 215868 Max Engel MV012 11 11,00 18 18,00 11 11,00 15 15,00 19 19,00 55,00 16

17 GER 160507 Leonard Reetz MV064 9 9,00 14 14,00 22 22,00 17 17,00 17 17,00 57,00 17

18 GER 201154 Max Gottschewsky MV029 14 14,00 19 19,00 17 17,00 14 14,00 14 14,00 59,00 18

19 GER 219920 Constantin Engelke N045 17 17,00 17 17,00 15 15,00 13 13,00 16 16,00 61,00 19
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20 GER 158231 Friedrich Emig MV014 20 20,00 20 20,00 16 16,00 21 21,00 20 20,00 76,00 20

21 GER 145035 Johan Carlos Ullman MV014 18 18,00 21 21,00 21 21,00 18 18,00 21 21,00 78,00 21

22 GER 207182 Greta Weiß SH103 19 19,00 22 22,00 18 18,00 20 20,00 RET 25,00 79,00 22

23 GER 218415 Maarten Jordt MV007 21 21,00 23 23,00 23 23,00 19 19,00 22 22,00 85,00 23

24 GER 220106 Alexander Regener MV036 22 22,00 24 24,00 24 24,00 DNC 25,00 DNC 25,00 95,00 24

Protokoll::

Wettfahrt: 1.R. 2.R. 3.R. 4.R. 5.R.

letzer::

Gruppe(1.0) MV (PickUp) Wettfahrten: 1.R., 2.R., 3.R., 4.R., 5.R. (1 Streicher:)

G-Pl SEGELNR STEUERMANN CLUBNR Pl(1.R.) Pkt(1.R.) Pl(2.R.) Pkt(2.R.) Pl(3.R.) Pkt(3.R.) Pl(4.R.) Pkt(4.R.) Pl(5.R.) Pkt(5.R.) G-PKTE G-Pl

1 GER 210151 Till Kollrep MV002 2 2,00 1 1,00 1 1,00 UFD 25,00 5 5,00 9,00 1

2 GER 220564 Lorenz Hackbusch MV007 1 1,00 2 2,00 7 7,00 1 1,00 6 6,00 10,00 2

3 GER 219553 Neele Luisa Nagel MV012 3 3,00 3 3,00 2 2,00 4 4,00 3 3,00 11,00 3

4 GER 221914 Jesse Mo Mett MV020 5 5,00 4 4,00 20 20,00 3 3,00 1 1,00 13,00 4

5 GER 215182 Leo Conradt MV008 UFD 25,00 6 6,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00 13,00 5

6 GER 210898 Karoline Rummel MV012 6 6,00 5 5,00 4 4,00 6 6,00 10 10,00 21,00 6

7 GER 219937 Mattes Hamann MV003 4 4,00 8 8,00 9 9,00 UFD 25,00 4 4,00 25,00 7

8 GER 217595 Theodor Schwanebeck MV007 UFD 25,00 12 12,00 5 5,00 7 7,00 7 7,00 31,00 8

9 GER 197183 Joos Heinemann MV007 15 15,00 7 7,00 13 13,00 8 8,00 8 8,00 36,00 9

10 GER 203250 Michel Qual MV026 12 12,00 9 9,00 8 8,00 9 9,00 11 11,00 37,00 10

11 GER 213839 Andre Schaumlöffel MV059 7 7,00 10 10,00 12 12,00 16 16,00 13 13,00 42,00 11

12 GER 168778 Ole Rosien MV012 10 10,00 11 11,00 14 14,00 11 11,00 18 18,00 46,00 12

13 GER 11 Sören Liebick MV008 8 8,00 16 16,00 19 19,00 10 10,00 15 15,00 49,00 13

14 GER 197216 Kilian Bremer MV012 16 16,00 15 15,00 10 10,00 12 12,00 12 12,00 49,00 14

15 GER 215868 Max Engel MV012 11 11,00 18 18,00 11 11,00 15 15,00 19 19,00 55,00 15

16 GER 160507 Leonard Reetz MV064 9 9,00 14 14,00 22 22,00 17 17,00 17 17,00 57,00 16

17 GER 201154 Max Gottschewsky MV029 14 14,00 19 19,00 17 17,00 14 14,00 14 14,00 59,00 17

18 GER 158231 Friedrich Emig MV014 20 20,00 20 20,00 16 16,00 21 21,00 20 20,00 76,00 18

19 GER 145035 Johan Carlos Ullman MV014 18 18,00 21 21,00 21 21,00 18 18,00 21 21,00 78,00 19

20 GER 218415 Maarten Jordt MV007 21 21,00 23 23,00 23 23,00 19 19,00 22 22,00 85,00 20

21 GER 220106 Alexander Regener MV036 22 22,00 24 24,00 24 24,00 DNC 25,00 DNC 25,00 95,00 21

Protokoll::

Wettfahrt: 1.R. 2.R. 3.R. 4.R. 5.R.

letzer::

Gruppe(1.0) U16 MV (PickUp) Wettfahrten: 1.R., 2.R., 3.R., 4.R., 5.R. (1 Streicher:)

G-Pl SEGELNR STEUERMANN CLUBNR Pl(1.R.) Pkt(1.R.) Pl(2.R.) Pkt(2.R.) Pl(3.R.) Pkt(3.R.) Pl(4.R.) Pkt(4.R.) Pl(5.R.) Pkt(5.R.) G-PKTE G-Pl
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1 GER 11 Sören Liebick MV008 8 8,00 16 16,00 19 19,00 10 10,00 15 15,00 49,00 1

2 GER 220106 Alexander Regener MV036 22 22,00 24 24,00 24 24,00 DNC 25,00 DNC 25,00 95,00 2

Protokoll::

Wettfahrt: 1.R. 2.R. 3.R. 4.R. 5.R.

letzer::
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